UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TB-VP                                        Gò Dầu, ngày  01  tháng 3  năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 03/3/2019 đến ngày 08/3/2019

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

03/3/2019 đến ngày 08/3/2019 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Chủ nhật

03/3/2019

Dự Chương trình “Ngày hội đoàn viên”

cho đoàn viên, thanh niên công nhân

Công ty TNHH Pou Li Việt Nam năm

2019 (07 giờ 30)

Công ty

TNHH Pou Li

Viêt Nam

PCT Phú

Thứ Hai

04/3/2019

Dự Tập huấn nghiệp vụ tổng điều tra

dân số và nhà ở năm 2019 (08 giờ 00)

Trung tâm Bồi

dưỡng chính trị

huyện

PCT Phú

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai cấp

bách khống chế bệnh dịch tả lợn Châu

Phi (08 giờ 00)

Hội trường

UBND tỉnh
PCT Tốp

Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện (14 giờ 00)
Phòng họp số 1 Chủ tịch và các

PCT.UBND.

Thứ Ba

05/3/2019

Dự họp mặt kỷ niệm 109 năm ngày

Quốc tế Phụ nữ 8/3 (07 giờ 30)

Hội trường

khối Đảng-

Đoàn thể

PCT.HĐND

Dự họp mặt kỷ niệm 109 năm ngày

Quốc tế Phụ nữ 8/3, biểu dương gương

phụ nữ tiêu biểu và chương trình ẩm

thực năm 2019 (08 giờ 30)

Hội trường

UBND huyện

PCT Tốp.

PCT.HĐND.

Làm việc với Đoàn công tác  số 2 Đoàn

giám sát HĐND tỉnh Tây Ninh khảo sát

về “Kết quả thực hiện công tác cải cách

hành chính giai đoạn 2016-2020” trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh (07 giờ 30)

Phòng họp số 1
Chủ tịch UBND.

Chủ tịch HĐND.

Họp Đảng ủy Quân sự huyện (13 giờ

30)

BCH Quân sự

huyện Chủ tịch UBND

Thứ Tư

06/3/2019

Trực tiếp dân (07 giờ 00)
Thanh tra

huyện Chủ tịch HĐND

Dự khởi công đường vào bệnh viện

Xuyên Á Tây Ninh (08 giờ 00)

UBND xã

Thanh Phước
Chủ tịch UBND

Thứ Năm

07/3/2019

Xử lý công việc tại cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch,

PCT.UBND.

Chủ tịch,

PCT.HĐND

Dự Hội nghị tổng kết hoạt động HĐND

huyện Gò Dầu năm 2018 (13 giờ 30)

Phòng họp

Huyện ủy

Chủ tịch UBND.

Chủ tịch và

PCT.HĐND

Thứ Sáu

08/3/2019

Họp Ban Chỉ đạo Thi hành án Dân sự

huyện (07 giờ 30)
Phòng họp số 1 Chủ tịch UBND

Họp Thường trực Huyện ủy (14 giờ 00)
Phòng họp

Huyện ủy
Chủ tịch UBND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2019-03-01T09:02:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-01T09:19:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử